
PM45C Průmyslová tiskárna čárových kódů, 600dpi, dotyková obrazovka
Průmyslová tiskárna Honeywell PM45/45C, vyvinutá z původní řady tiskáren Intermec PM45, se řadí mezi nejvýkonnější tiskárny ve své třídě. Je
ideálním řešením pro tisk malých štítků vhodných do průmyslu či zdravotnictví. Vyznačuje se vysokou rychlostí tisku - až 350 mm/s při rozlišení 203
dpi a dokonalou přesností. Její maximální rozlišení tisku je 600 dpi. Prostřednictvím funkce Operational Intelligence můžete tiskárnu vzdáleně
spravovat a dohlížet na její diagnostiku a sledovat výstupní výkon.

Tiskárna Honeywell PM45, vyvinutá z
původní řady tiskáren Intermec PM45,
posouvá průmyslový tisk na novou
úroveň. Díky přesnosti tisku +/-0,5 mm
dokáže tiskárna zajistit vysoce kvalitní
tisk čárových kódů, textů a obrázků, a to i
na malých štítcích pro elektronické
součástky či zdravotnické prostředky, což
vede k celkovému zvýšení efektivity práce
a snížení celkových provozních nákladů.
Chytrý tisk umožňuje uživatelům
konfigurovat a tisknout bez nutnosti
hostitelského počítače. Robustní
celokovový tiskový mechanismus, snadná
výměna tiskové hlavy a tiskového válce
bez použití nářadí pomáhá minimalizovat
prostoje a potřebu údržby. Model PM45C
je díky svým rozměrům vhodný i do
menších prostor.

 
Klíčové vlastnosti:

Odolné celokovové provedení
Přesný a spolehlivý vysokorychlostní tisk
Funkce Operational Intelligence pro vzdálenou správu
Software Smart Parse pro snadnou úpravu štítků
Široké možnosti připojení
Snadné vkládání médií a výměna tiskové hlavy

 

        

https://www.honeywellaidc.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Dotykový displej Ano

Maximální délka tisku 550mm

Maximální šířka tisku 105.6mm

Ovládání barevný dotykový LCD panel

Rychlost tisku 150mm

Tiskové rozlišení 600dpi

Komunikační rozhraní RS232, Ethernet , USB (type B), USB Host 2.0 (PM45 2x)

Metoda tisku termotransferová, přímá termální

Paměť 256MB SDRAM, 512 MB Flash, Multi-GB USB memory device

Příkazová sada Fingerprint (FP), Direct Protocol (DP), Intermec Printer Language (IPL), 3ZSim2 (ZPL-II), DPL, XML-enabled
forSAP® AII and Oracle® WMS, PDF, C

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů

Optické

Senzory detekce černé značky, detekce konce média, detekce konce pásky , Gap senzor

Elektrické

Napájení 100 to 240V AC, 50 to 60 Hz

Mechanické

Rozměry Šířka: 253mm, Výška: 181mm Délka: 432mm

Váha 12.6kg

Barva černá

Spotřební materiál

Max. délka barvící pásky 300m

Maximální průměr kotouče 152mm

Maximální šířka papíru 114mm

Minimální délka nálepky 6mm

Minimální šířka papíru 19mm

Průměr dutinky barvící pásky 25mm

Typ médií kotouč, leporelo, materiál s černou značkou, nekonečný pás, perforované, vstupenky, visačky

Prostředí

Provozní teplota 5 až 40°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 20 až 85%

Skladovací teplota -20 až 70°C

Ostatní

Záruka 1 rok

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

